
aw Osek. 

UCHWAŁA NR LVIII/76/2022 
RADY GMINY BODZECHDW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Baltów 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zin.).Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§1. Udziela się  z budżetu Gminy Bodzechów w 2022 roku pomocy finansowej dla Gminy Bałtów 
z przeznaczeniem na realizację  zadania: 

-„Rozbudowa i przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Skarbka" w wysokości 57.151 z1 
(słownie złotych: pięćdziesiąt siedem tysięcy sto pięćdziesiąt jeden 00/100). 

Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej i zasady rozliczenia określone zostaną  umowie 
pomiędzy Powiatem Ostrowieckim a Gminą  Bodzechów. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący ady Gminy 

1 

Id; KLMTJ-AGGWN-KGGI1J-KXMID-HSUAC. Podpisany 	 Strona 1 



Uzasadnienie 	 . • 
' Gmina Bałtów-zwróciła się  z prośbą  o dofinansowanie przez Gminę  .-Bodzechów, planowanej rozbudowy 

i przebudowy gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Skarbka. 

Zrzut ścieków z miejscowości Magonie odbywa się  do w/w oczyszczalni. Istniejąca oczyszczalnia 

nie jest jednak technologicznie przygotowana na przyjęcie większego zrzutu ścieków. 'Biorąc pod uwagę, • 

plany Gminy Baków dotyczące dalszego skanalizowania kolejnych miejscowości, jak i nowe przyłącza. 

z miejscowości Magonie, konieczne jest przeprowadzenie rozbudowy oczyszczalni, bez której niemożliwe 

jesi.  przyjęcie większej ilości ścieków. 

Chcąc zapewnić  dalszy rozwój obydwu Gmin, Gmina Bał tów podjęla decyzję  o złożeniu wniosku do 

programu „Polski Lad" na rozbudowę  oczyszczalni. 	
• .. 

Na w/w cel Gmina Bałtów pozyskała środki w wysokości 9 025 000,0071 Po przeprówadzonym trzecim 

postepowaniu przetargowym wyłoniono wykonawcę, którego oferta opiewa na kwotę  9 622 290,00z1. środki 

własne Jakie Gmina Bał tów zabezpieczyła na realizację  przedmiotowej inwestycji to . kwota 500 000,00zI. 

plus nadzór inwestorski w kwocie ok. 50 000,00zI. Do podpisania umowy z wykonavką  zabrakło ok. 

120 000,00zł. 

W wyniku przeprowadzonej kalkulacji, procentowy udział  zriuconycb do rzeki ścieków oczyszczonych 

odebranych z Gminy Bodzechów wynosi 8,53% za okres ostatnich 6 miesięcy. W związku z powyższym 

Gmina Bał tów prosi o wsparcie finansowe o kwotę  odpowiadającą. procentowemu udziałowi odebranych 

ścieków i kwoty wkładu własnego naszej gminy do zaplanowanej inwestycji, które wynosiloby•57 151.00zI. 

Biorąc pod uwagę  dotychczasową  bardzo dobrą  współpracę  sąsiedzką  oraz intere's Gminy Bodzechów - 

zabezpieczenie odbioru ścieków w rozwijającej się  miejscowości Magonie — prosimy o podjęcie powyższej 

uchwały. 

PRZEWODNICZĄCY 
Y GM I 

w sek • 

Id: KLMTJ-AGGWN-KGGT1.1-KXMIE4HSUAC. Podpisany 
Suiona I 

 

  

   


	00000001
	00000002

